(%) KMJP

2024 £ 11 H&ER

BEREAL

FRRC A IR
ETTEE
2024 FEFE  FRFMIRER ORI O E

FEE BT ETET OO & L BEOH L EFET,

THITHEHI O THELA IO | AL LB E

ST, RIEBEOFAFRIRIC & % LT, BICHTAS S Fio A
PEILIKER L SECHEE £

PRIETR AT & BHERICIE DR EE BT 5108 3 U E 328,

s, STARFSVET LS BEVE L EFET, be

G

2024 FEE  FEREMHRIRER CKEIRER)
= X 7K

12/22 12/24 | 12/25

12/29 12/30 12/31 1/1

9

12

19

26

[HBRAEE%E]

HASH B MRIETT EERIRTER ¥

kM E ¥ T675-2364 fLEIRINPE T HMET 570-10
TEL.0790-42-0601 () FAX.0790-42-4895

A O 3 JE T104-0031 HOEERHRXOEAE 1 T H 14 % 7 Sty 9 e
TEL.03-5579-9622 (f{) FAX.03-5579-9633

k4t REFEFT T465-0024 F R4 BRI XA 3 T H 139 KIAATAL )Y 5 [
TEL.052-778-7830 (f{) FAX.052-778-7831



